
UCHWAŁA NR 843/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Specjalnego
Ośrodka Szkolno Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), oraz § 3 ust 2
Uchwały Nr XXVI/228/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z 15 listopada 2013 r.
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 209, poz. 210) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Ustala  się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka
Szkolno Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska



CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ UŻYTECZNOŚCI

PUBLICZNEJ POZOSTAJĄCYCH W TRWAŁYM ZARZĄDZIE

SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO

IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W NIEMIEŃSKU

L.p.
Zakres korzystania Termin korzystania

Cena brutto

1. Korzystanie z całego obiektu na
zasadzie wyłączności na cele
niekomercyjne.

Tylko w okresach
wolnych od zajęć
lekcyjnych

80,00 zł/h

2. Korzystanie z całego obiektu na
zasadzie wyłączności na cele
komercyjne.

Tylko w okresach
wolnych od zajęć
lekcyjnych

100,00 zł/h

3. Korzystanie z płyty boiska i
sanitariatów na potrzeby zawodów
sportowych i cele treningowe (dla
dzieci i młodzieży uczącej się, do
ukończenia 26 roku życia)

Cały rok 40,00 zł/h

4. Korzystanie z płyty boiska i
sanitariatów na potrzeby zawodów
sportowych i cele treningowe (dla
dorosłych)

Cały rok 45,00 zł/h

5. Korzystanie z miejsca noclegowego
przez pracowników ośrodka.

W czasie trwania
roku szkolnego

11,00zł/ 1 noc

6. Korzystanie z miejsca noclegowego dla osób
pozostałych.

W czasie trwania
roku szkolnego

30,00zł/ 1 noc

7. Korzystanie z miejsca noclegowego. Okres wakacyjny 35,00zł/ 1 noc

8. Korzystanie z sal dydaktycznych. Cały rok 25,00zł/h

9. Korzystanie z pracowni i pomieszczeń do
celów terapeutyczno-rehabilitacyjnych

Cały rok 30,00zł/h

10. Korzystanie z pieca do wypalania gliny Cały rok 50zł/jedno
wypalenie

11. Korzystanie z rowerów Cały rok 1godz/3zł
Cały
dzień/20zł


